
         
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Poz. 1622 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1) 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania przez Agencję 
Rynku Rolnego wypłat w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 

Na podstawie art. 134l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 sierpnia 2016 r. w sprawie szczegó-
łowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania przez Agencję Rynku Rolnego wypłat w ramach realizacji Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020 (Dz. U. poz. 1276) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
wypłat w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014–2020”; 

2) w § 1 wyrazy „Agencję Rynku Rolnego, zwaną dalej „Agencją”” zastępuje się wyrazami „Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa, zwany dalej „Krajowym Ośrodkiem””; 

3) użyty w § 5, § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, § 9 ust. 1, 4 i 11, § 10 ust. 1, § 11, § 12 ust. 3, § 13 ust. 6 we wprowadzeniu do 
wyliczenia, ust. 7 i 9 oraz w § 14 w różnym przypadku wyraz „Agencja” zastępuje się użytymi w odpowiednim przy-
padku wyrazami „Krajowy Ośrodek”; 

4) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nazwę i adres organizacji partnerskiej;”; 

5) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nazwę i adres organizacji partnerskiej;”; 

6) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o płatność, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt 3 i 4, są składane do 15. dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym Krajowy Ośrodek przekazał organizacji partnerskiej artykuły spożywcze przeznaczone do nie-
odpłatnej dystrybucji wśród osób najbardziej potrzebujących.”; 

                                                           
1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1905). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1583, 1948 i 2174 oraz z 2017 r. poz. 38, 
60, 624, 777, 1292, 1428 i 1475. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1622 

 
7) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o płatność, o których mowa w § 9 ust. 3, są składane do 15. dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym Krajowy Ośrodek przekazał organizacji partnerskiej artykuły spożywcze przeznaczone do nieodpłat-
nej dystrybucji wśród osób najbardziej potrzebujących.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: E. Rafalska 




